
                                                           Zarządzenie  Nr  55 / 2019  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 16.12.2019 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  4/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 05.01.2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  47/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 11.12.2018r. w sprawie zmiany Zarządzenia 4/2018 Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z dnia 05.01.2018r.  w sprawie  wprowadzenia

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U.

z 2019r. poz. 1282), art. 1042 oraz art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U z 2019r.

poz.  1040  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu

Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  zmienionego  Zarządzeniem

13/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 21.03.2019r. w sprawie

zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach”, Zarządzeniem 33/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach z dnia 10.07.2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach”, zmienionego Zarządzeniem

13/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 21.03.2019r. w sprawie

zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach” po uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową działającą w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach stanowiącym załącznik nr

1 do Zarządzenia Nr 4/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

05.01.2018r.  w  sprawie  wprowadzenia Regulaminu  Pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach wprowadza się zmiany:



a)  w dziale  V. Nieobecności  i  inne zwolnienia  od pracy  w § 16  po ust.  2  dodaje  się  ust.  3  i  4

w następującym brzmieniu: 

„3.  Pracownicy  zaliczeni  do  umiarkowanego  i  znacznego  stopnia  niepełnosprawności  w  rozumieniu

przepisów  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, mają prawo do

zwolnienia od pracy, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, na czas wykonania badań specjalistycznych,

zabiegów leczniczych lub usprawniających, a także w celu uzyskania zaopatrzenia ortopedycznego lub jego

naprawy, jeżeli czynności te nie mogą być wykonane poza godzinami pracy. Uzasadnienie ich wykonania w

czasie pracy pracownika powinno zostać zawarte w zaświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do

Regulaminu. 

4. Zaświadczenie opisane w ust. 3 powinno zostać przedstawione bezpośredniemu przełożonemu najpóźniej

na dzień poprzedzający wyznaczone badanie.”  

b) w dziale VII. Czas pracy w § 30 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w następującym brzmieniu: 

„7.  Pracownicy  zatrudnieni  na  terenie  placówki  wsparcia  dziennego  w  Dziale  Polityki  Senioralnej  w

Dziennym Domu „Senior+” świadczą pracę w godzinach 800 – 1600.

8. Pracownicy zatrudnieni na terenie placówki wsparcia dziennego w Dziale Polityki Senioralnej w Klubie

„Senior+” świadczą pracę w godzinach 900 – 1700.”

c) w dziale VII. Czas pracy w § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy  zaliczeni  do  umiarkowanego  i  znacznego  stopnia  niepełnosprawności  w  rozumieniu

przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych mają prawo do

dodatkowej 15 minutowej przerwy w pracy na gimnastykę lub wypoczynek.”

        d) w dziale VII. Czas pracy w § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Za pracę w dzień wolny od pracy wynikający z zasady pięciodniowego tygodnia pracy należy udzielić

pracownikowi innego dnia wolnego od pracy do końca danego okresu rozliczeniowego.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych, wieloosobowemu stanowisku

ds. kadr oraz samodzielnym stanowiskom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

                                                                  § 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od podania go do wiadomości pracownikom.

2.  Kierownicy  komórek  organizacyjnych  obowiązani  są  niezwłocznie  zapoznać  podległych  sobie

pracowników z postanowieniami Zarządzenia, na potwierdzenie czego zobowiązani są przyjąć od pracownika

stosowne oświadczenie na piśmie.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka



Załącznik nr 7

do Regulaminu Pracy 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starachowicach

………………………………………………                                  Starachowice, dnia ……………

(pieczęć nagłówkowa poradni)

Zaświadcza się, że Pan/-i ………………………………………………………………………………….……

ma wyznaczony termin wizyty/konsultacji w poradni specjalistycznej …………………..……………….……

…………………………………………………………………………………………………………………...

w dniu …………………………………………….. w celu ……………………………………………..……..

……………………………………………………………………………………….………..…………………

Ponadto  informujemy,  iż  wyżej  wymieniona  wizyta/konsultacja/badanie  nie  mogą  być  wykonane  poza

godzinami pracy pracownika tj. po godz. 14.00.

……………………..…………...…

   (pieczątka i podpis lekarza 

          lub osoby uprawnionej do wyznaczenia wizyty)


